Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

J Ö П

          06 октября 2020 года    с. Чоя               № 499

О внесении изменений и дополнений в

состав межведомственной Комиссии для

оценки и обследования помещения в целях

признания помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным)

для проживания, многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В Приложении № 2 «Составе межведомственной комиссии для оценки

и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденного постановлением

администрации муниципального образования «Чойский район» № 130 от

11.03.2020 г., внести следующие изменения:

1.1. Слова «исполняющий обязанности Первого заместителя» заменить на

слова «Первый заместитель».

1.2. Исключить из состава Комиссии:

- Родину М.В. – главного специалиста отдела строительства и

архитектуры администрации муниципального образования «Чойский район»;

- Космынина Д.А. - главного специалиста отдела строительства и

архитектуры администрации муниципального образования «Чойский район».

1.3. Включить в состав Комиссии Невежину М.Н. – главного специалиста

отдела строительства и архитектуры администрации муниципального

образования «Чойский район», секретарь комиссии.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на Первого

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» Русских И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       Исполняющая обязанности

Главы муниципального образовании

              «Чойский район»                                                               С.В.Буйдышева